VP 差压式气体流量计
用于饱和及高温压缩空气测量的终极工具
2| CAT-VP-SDP-EN-2000
VP 差压式气体流量计
拥有专利的 VP 差压式气体流量计是用于饱和压缩空气流量测量的终极工具。差压式流量传感
器可同时测量双向流量、压力、温度及总流量。独特的设计确保可以在 100% 饱和状态的空压
机排放管处进行测量。可以使用 VP 差压式气体流量计检验压缩机性能或效率。另外还可以测
量压缩空气供应总量中每台压缩机所占比例。

VP 差压式气体流量计标准长度为 386 mm。不提供其他长度。
8| CAT-VP-SDP-EN-2000
订购代码与附件
入门套件及型号
VPS.R200.P4DP.KIT VP 差压式气体流量计入门套件探索安全箱版
VPS.R200.P4DP.BOX VP 差压式气体流量计入门套件，仅含套件，无便携箱
VPS.R200.P4DP.VPT.KIT VP 差压式气体流量计入门套件，带 VP 终端采集器
VPS.R200.P4DP.D0 VP 差压式气体流量计传感器模块（备件）
VPS.R200.P4DP.D2 VP 差压式气体流量计连接帽
VPS.R200.P4DP.D10 VP 差压式气体流量计，带显示器，无数据记录器
VPS.R200.P4DP.D11 VP 差压式气体流量计，带显示器和数据记录器
全部模块均提供校准报告和带安全绳的压力接头。
附件
VPS.D110.000 VP 气体流量计显示器，带数据记录器
VPS.D100.000 VP 气体流量计显示器，无数据记录器
VPA.5001.900 VP 气体流量计连接帽
VPA.5000.005
VPA.5000.010
5m/16.4ft 电缆，一侧带 5 针 M12 接头用于永久安装。